
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КРАСНОПАХОРСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу 
некоторых 
администрации
Краснопахорское в городе Москве

постановлений
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования муниципального округа 
Краснопахорский в городе Москве от. 17 сентября 2024 года №11/1 «Об 
отдельных вопросах осуществления внутригородским муниципальным 
образованием - муниципальным округом Краснопахорский в городе Москве и 
его органами местного самоуправления правопреемства в отношении поселения 
Краснопахорское, поселения Михайлово-Ярцевское, поселения Щаповское и их 
органов местного самоуправления», решением Совета депутатов поселения 
Краснопахорское от 16.08.2018 № 6/88 «Об утверждении Положения об оказании 
адресной социальной помощи гражданам, постоянно зарегистрированным на 
территории поселения Краснопахорское»,

аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования 
- муниципального округа Краснопахорский в городе Москве постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации 
поселения Краснопахорское в городе Москве:

- от 23.10.2017 № 143 «О создании комиссии по оказанию адресной 
социальной помощи отдельным категориям граждан при администрации 
поселения Краснопахорское»;

- от 15.10.2018 №103 О внесении изменений в постановление
администрации поселения Краснопахорское от 23.10.2017 № 143;

- от 21.10.2019 №132 О внесении изменений в постановление
администрации поселения Краснопахорское от 23.10.2017 № 143;

- от 08.02.2021 №16 О внесении изменений в постановление
администрации поселения Краснопахорское от 23.10.2017 № 143;

внесении изменений в постановление
администрации поселения Краснопахорское от 23.10.2017 № 143;

от 01.06.2022 №81 О



- от 18.08.2023 №119 О внесении изменений в постановление 
администрации поселения Краснопахорское от 23.10.2017 № 143.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Краснопахорский в городе Москве Н.В. Матвееву.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Краснопахорский в городе Москве Н.В. Матвеева

аппарат у% 
Совета

II депутатов У| 
V?\ / £?7

%
£

Оё i

'Ь,


